
______________   Утверждаю  

Директор ДМШ №1 

Ф.Н. Мубаракова 

_______       2022 г.                                  

 

РАСПИСАНИЕ    УРОКОВ 

 

ПРЕПОДАВАТЕЛЯ Ахметшиной Л.Х.   на 2022 - 2023 учебный год 
 

 

 

Дни 

 

Время занятий 

Фамилия, имя 

учащегося 

 

Класс 

№ 

кабинета 

 

 

понеде 

льник 

Время прихода  

на работу  

 12:00-12:45 Ренкова Арина 2 115 

 12:55-13:40 Каюмов Ильназ  2 115 

 13:50-14:35 Мубаракшин Камиль 1 115 

 14:45-15:30 Нагуманов Мурад 2 115 

 15:40-16:25 Фролова Виктория 2 115 

 16:35-17:20 Яруллина Диляра 2 115 

 17:30-18:15 Ансамбль гитаристов - 115 

 18:25-19:10 Добросмыслова Регина 2 115 

 19:15-20:00 Курмангазиев Самир 1 115 

     

вторник Время прихода 

 на работу  

 15:00-15:45 Галимова Азалия  2 115 

 15:55-16:40 Маланьева Дарья 5 115 

 16:50-17:35 Карасёв Данил 2 115 

 17:45-18:30 Глотов Дмитрий 2 115 

 18:40-19:25 Газизова Самира 2 115 

19:30-20:15 Самойлова Ярослава  2 115 

среда Время прихода 

 на работу  

 

 12:00-12:45 Романов Герман  1 1 

 12:55-13:40 Багров Данил 1 1 

 13:45-14:55 Камалов Рамиль 7 1 

     

     

 

 

 
 

четверг 

Время прихода  

на работу  

     

 12:00-12:45 Ренкова Арина 2 115 

 12:55-13:40 Нагуманов Мурад 2 115 

 13:50-14:35 Шумилина Яна 1 115 

 14:45-15:30 Маланьева Дарья 5 115 
 15:40-16:25 Галимова Азалия 2 115 

        16:35-17:20 Добросмыслова Регина 2 115 

17:30-18:15 Газизова Самира 2 115 

18:25-19:10 Яруллина Диляра 2 115 



19:15-20:00 Самойлова Ярослава 2 115 

 

пятница 

Время прихода  

на работу  

 12:00-12:45 Багров Данил 1 3а 

 12:55-13:40 Романов Герман 1 3а 

 13:45-14:30 Камалов Рамиль 7 3а 

     

суббота Время прихода  

на работу  

09:00-9:45 Глотов Дмитрий 2 115 

09:55-10:40 Шумилина Яна 1 115 

10:50-11:35 Курмангазиев Самир 1 115 

11:45-12:30 Фролова Виктория 1 115 

12:45-13:30 Каюмов Ильназ 2 115 

13:30-14:15 Ансамбль гитаристов - 115 

14:15-15:00 Мубаракшин Камиль 2 115 

15:10-15:55 Карасёв Данил 2 115 

 

 

 

Подпись преподавателя: ________________       Зам. директора по УВР _________ 

 

 


